
1 © 2023 KNUTH Werkzeugmaschinen GmbH. Všechna práva vyhrazena

Zveřejněno dne: 21.03.2024.

Sloupové vrtačky
TSB 25

KAT. Č. : 162340
Řada stolních vrtaček TSB přesvědčí
kompaktními rozměry a vysokým vrtacím
výkonem pro širokou škálu aplikací. Jsou
vhodné do každé dílny, od výrobců
ocelových konstrukcí až po opravárenské
provozy. Stroje mají převodovku hlavního
vřetena, která zajišťuje velký točivý
moment a mimořádně široký rozsah
otáček. Otočná vrtací hlava umožňuje
vrtání pod úhlem. TSB 35 má také
automatický posuv pinoly pro velké
průměry vrtáků.

Kompaktní stolní provedení
výklopná vrtací hlavice
Mechanická převodovka pro vysoký
točivý moment

TECHNICKÉ ÚDAJE

PRACOVNÍ PROSTOR
Vrtací výkon 25 mm
Výkonnost při řezání
vnitřních závitů, ocel

M 16

Upínací deska, noha
(délka x šířka)

310 mm

Zdvih hlavy stroje 470 mm
Vzdálenost hlava vřetena -
noha

650 mm

Vyložení 240 mm
Průměr sloupků 95 mm

HLAVNÍ VŘETENO
Otáčky vřetena 125 1/min - 2825 1/min
Upnutí vřetena 3 MK
Zdvih pinoly 110 mm

POSUV
Posuvy pinoly - mm/ot.

VÝKONY POHONŮ
Výkon motoru hlavního
pohonu

0.75 kW

MÍRY A VÁHY
Rozměry 0.7 m x 0.41 m x 1.56 m
Hmotnost 220 kg



2 © 2023 KNUTH Werkzeugmaschinen GmbH. Všechna práva vyhrazena

Zveřejněno dne: 21.03.2024.

SZCZEGÓŁY PRODUKTÓW

Velký výkon za nízkou cenu
Vrtací výkon až 25 mm
Vyložení 240 mm
Čelo vřetena-patní deska 650 mm
Rozsah otáček (12) 125-2825 min-1
Upnutí vřetena MK 3
Stabilní konstrukce z šedé litiny
Výškově nastavitelná hlava stroje
6 stupňů otáček
Obdélná patní deska s drážkami T a obvodovým žlábkem na chladicí kapalinu

STANDARDNÍ VÝBAVA

Podstavec
Ochranný štít
Pracovní svítilna LED
Sklíčidlo pro vrtáky
Nástroje obsluhy
Provozní návod


